
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

    
                         

❑ Direzione 

❑ Area Amministrativo-Contabile     

❑ Area Demografici 

❑ Polizia Municipale 
 

Determinazione n.75 in data 01.08.2023 
 
 

  OGGETTO: LIQUIDAZIONE A.T.L. DELLA PROVINCIA DI NOVARA – QUOTA 

CONTRIBUTO SOCI ANNO 2023.  

 

 
I L    R E S P O N S A B I L E    D E L     S E R V I Z I O 

Nominato con Decreto del Sindaco n.01 in data 02/05/2023 
 

 

Dato atto che il Comune di Vicolungo, con deliberazione di G.C. n. 49 del 19-6-2002, è 

entrato a far parte della compagine sociale dell’Agenzia di Accoglienza e 

Promozione Turistica (ATL) della Provincia di Novara, allo scopo di aderire alle 

iniziative da questa assunte in ordine al proprio scopo sociale, ovvero la 

promozione territoriale delle attività attuate sul territorio; 

 

Richiamata la deliberazione di G.C. n 51 del 11-11-2020 avente per oggetto “Incremento 

della quota di partecipazione del Comune nell’Agenzia di Accoglienza e 

Promozione Turistica Locale (ATL) della Provincia di Novara s.c.r.l.” 

 

Vista la comunicazione dell’ATL Terre dell’Alto Piemonte nella quale la stessa comunica 

che la quota a carico del Comune di Vicolungo per l’anno 2023 risulta 

corrispondente alla quota di adesione di ogni Socio e pertanto pari ad € 5.891,00;  

 

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del contributo associativo per l’anno 2023; 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

1. di impegnare e liquidare a favore dell’Agenzia Turistica Locale ATL Terre dell’Alto Piemonte 

l’importo di Euro 5.891,00 a titolo di contributo associativo per l’anno 2023; 

 

2. di imputare tale spesa di € 4.906,37 come segue: 

Missione 07 - Programma 01 - Titolo 1 - Macroaggregato 104 - Capitolo 7205/1 del Bilancio 

del corrente esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità.  

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

              Barbara ROVELLOTTI 
                              (documento informatico firmato digitalmente  

                                         ai sensi dell’art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 



 

 

 

 
 

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 

 

Il sottoscritto Responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art.151 - comma 4 - del 
D.Lgs. 18.08.2000 n.267 attesta la copertura finanziaria della spesa emergente dalla 
suindicata determinazione e la rende esecutiva. 

 
Vicolungo lì ______________ 

    
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
   Barbara ROVELLOTTI 

 

 

____________________________________________________________________ 

 
 

 

Pubblicata all’albo pretorio in data ________________ n. __________ registro 
pubblicazioni per giorni 15. 

 
 
Vicolungo lì _______________ 

 
 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 

  
 

____________________________________________________________________ 
 

 

La presente è copia conforme all’originale. 
 

 
Vicolungo lì __________________ 
                                                                       

   
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

   Barbara ROVELLOTTI 
 

 

________________________________________________ 
 

 
Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e 

norme collegate e sostituisce la firma autografa. 


